

BRÜCKEN APOTHEKE

www.brueckenapotheke.de



Die Brücke
zu Ihrer Gesundheit

Apothekerin Bettina Ludwig e.Kfr.

Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05

Mai 2019

Unsere Angebote im Mai

... mit schönen Beinen in den Sommer

Sie können Krampfadern vorbeugen und Ihre Venen fit halten für eine schöne Zeit in Röcken und Shorts!

Fagorutin Venen Balsam

150 ml, statt ~~14,95 €~~

jetzt nur 10,95 €

7,30 Euro/100 ml



Veneupflege mit Roßkastanie

Antistax FRISCHGEL*

125 ml, statt ~~10,95 €~~

jetzt nur 9,95 €

7,96 Euro/100 ml



mit rotem
Weinlaub

Antistax Venencreme*

50 g, statt ~~11,47 €~~

jetzt nur 7,95 €

15,90 Euro/100 g



Effektive Behandlung von innen:

Antistax extra

VENENTABLETTEN

30 Filmtabletten, statt ~~21,46 €~~

jetzt nur 16,95 €



Antistax extra

VENENTABLETTEN*

90 Filmtabletten, statt ~~44,99 €~~

jetzt nur 34,95 €



Aescusan retard Retardtabletten*

100 Stück, statt ~~39,95 €~~

jetzt nur 30,95 €



noch ein paar Tipps für Sie:

- regelmäßig Beine hochlegen
- Übergewicht reduzieren
- viel trinken, übermäßigen Alkoholkonsum meiden
- starke Hitze meiden
- in Bewegung bleiben

Dresdner Str. 26 • 04741 Roßwein • Tel. 03 43 22 / 4 20 05

Gratis-Coupon
für ein
Venen-Pflegetuch

NOTDIENST - MAI 2019

1	Mi	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
2	Do	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
3	Fr	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
4	Sa	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
5	So	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
6	Mo	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
7	Di	Adler-Apotheke, Döbeln
8	Mi	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
9	Do	Löwen-Apotheke, Döbeln
10	Fr	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ Brücken-Apotheke, Roßwein
11	Sa	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
12	So	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
13	Mo	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
14	Di	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
15	Mi	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
16	Do	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
17	Fr	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
18	Sa	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln
19	So	Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau
20	Mo	Adler-Apotheke, Döbeln
21	Di	Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen
22	Mi	Löwen-Apotheke, Döbeln
23	Do	Paracelsus-Apotheke, Leisnig/ Brücken-Apotheke, Roßwein
24	Fr	Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen
25	Sa	Apotheke am Sternplatz, Döbeln
26	So	Ginkgo-Apotheke, Döbeln
27	Mo	Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn
28	Di	Rosen-Apotheke, Döbeln/Ahorn-Apotheke, Waldheim
29	Mi	Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln
30	Do	Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig
31	Fr	Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgenden Tages geöffnet bzw. dienstbereit.

Au 12. Mai ist

Muttertag!

Zeit, Danke zu sagen

Mama, du bist die Beste

Auf alle Dresdner Essenz Bäder und Duschen jetzt 5% für Stammkunden 10% Rabatt

Unser Extra zum Muttertag:

Dresdner Essenz Pflegebad



Du bist einfach zauberhaft
nur 1,40 €
2,33 Euro/100 g



Du bist einfach großartig
nur 1,40 €
2,33 Euro/100 g



Momente für mich
nur 1,10 €
1,83 Euro/100 g

... und viele weitere!

Liebevoller Bade- und Pflegesets für besondere Wohlmomente
nur 10,50 €



Dresdner Essenz Duschschaum

- Exotik-Traum
- Blütentanz

je 200 ml
je nur 3,95 €
1,97 Euro/100 ml